党政联席会议纪要

第五期

图书馆办公室 2018 年 11 月 15 日

2018 年 11 月 14 日下午，在馆长办公室罗通主持召开了 2018

年第五次党政联席会，纪要如下：

一、研究第三轮岗聘中期考核工作相关事宜

会议审议通过了图书馆岗位聘任中期考核工作方案和领导

小组成员名单。会议要求高度重视第三轮岗聘中期考核工作，严

格按照考核程序对职工德才表现和工作实绩做出正确的评价，为

2019 年第四轮岗位聘用聘期考核工作摸底和奠定基础。

二、研究 2018 年预算项目执行情况及 2019 年经费预算

岳敏汇报了本年度图书馆公用业务费、运行保障费、图书购

置费等的使用情况。马兴、李誉扬、李华英分别对本部室具体经

费执行情况进行了汇报说明。会议还研究讨论了 2019 年经费预算

方案，决定将维普智图系统平台、超星学术视频、超星学习通等

数据库纳入 2019 年电子资源购置预算。会议要求本着“量入为出、

严把关口、厉行节约”的原则，认真完成 2018 年预算项目，并做

好 2019 年预算相关论证工作。

三、研究校庆工作安排

会议对 11 月 17 至 18 日 40 周年校庆期间的人员配备、服务

接待、安全保卫、后勤保障等工作做了安排部署。会议要求全馆

员工爱校、知校、荣校，充分发挥主人翁精神，圆满完成校庆各

项工作任务，以最佳的状态迎接四面八方的嘉宾和校友。

四、研究教学基本状态等数据上报事宜

文广汇报了高基报表等事实数据库数据填报工作进展情况，

会议要求数据填报要本着实事求是的原则，各项数据必须真实、

客观、可靠，同时要注意与上一年度数据保持连续性和一致性。

五、关于进一步加强劳动纪律的相关事宜

文广通报了近期图书馆劳动纪律方面出现的双休日及晚班

早签早退等不良现象，会议重申了图书馆劳动纪律管理制度，要

求在继续严格执行图书馆考勤制度和请销假制度的基础上进一步

强化职工纪律规矩意识。

六、讨论党建督察工作的相关事宜

会议听取了闵军关于 2018 年党建督查工作进展的情况汇报，

强调要以此为契机，对表党建督查重点内容清单，重新梳理，查

漏补缺，制定台账，做到件件有着落、事事有依据，推进图书馆

党建工作向纵深发展。岳敏汇报了总支党建经费、工会经费的使

用情况和总支、工会活动开展情况。

参加人员：罗通、闵军、文广、岳敏、马兴

分段列席人员：李誉扬、李华英